ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

RECEBIDO NO
itX.PEDle.NTE

;2_1_t)l~~~
Niell!Nr{f[{fto'tDías .IJ

1° SECRETARIO
CÂMARA MUNICIPAl DE ESPERANÇA

"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

REQUERIMENTO N203.J /2017

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM_l_j.3__jLL

1° SECRETÁRIO

Senhor Presidente,
A1e~lmeida

2° SECRETARIO
CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a instalação de iluminação

pública nos tanques comunitários das localidades Meia Pataca de Baixo e Timbaúba, na

zona rural deste Município de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017.

A

'-